
A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO REDA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Divulgar 
através do site http://www.saeb.ba.gov.br, resultado Provisório dos Candidatos habilitados na 
avaliação curricular referente ao Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024. 

- Ampla Concorrência –  

 Perícia Médica 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1 1082161 RITA MARIA DE MACEDO RIBEIRO x07.060.04x-1x 10 

2 1082130 ELAINE CUNHA E SILVA LEÃO DOS ANJOS 001.189.397-42 10 

3 1082167 ROGÉRIO OLIVEIRA ALMEIDA x01.122.28x-34 10 

4 1082153 SERGIO DE REBOUÇAS BRITTO 482.043.1xx-20 10 

5 1082159 LUCIENE BOMFIM DE MOURA xx9.x63.60x-00 10 

6 1082162 FERNANDO VASCONCELOS SILÇVA NETO 919.643.8xx-04 10 

7 1082146 DERALDO COUTINHO PEREIRA FILHO 398.7x3.93x-68 8,5 

8 1082147 LUCIO RODRIGO DE JESUS NEVES 989.x68.84x-87 8,5 

9 1082149 TAMILA PIRES DA SILVA x24.834.x25-74 7 

 

- Cota de Negros –  

 Perícia Médica 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1 1082147 LUCIO RODRIGO DE JESUS NEVES 989.x68.84x-87 8,5 

  



 - Ampla Concorrência –  

 Medicina do Trabalho 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1 1082157 ENEIDA LINS DE PAULA 19x.826.92x-53 10 

2 1082154 SUELI PEREIRA DOS SANTOS PALMEIRA 39x.645.575-xx 10 

3 1082140 ENEIDA ALVES DE BRITO DOS ANJOD 644.x75.195-68 10 

4 1082165 RENATA DE QUEIROZ SANTANA VIDAL 812.387.465-xx 10 

 

- Cota de Negro –  

 Medicina do Trabalho 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1 1082140 ENEIDA ALVES DE BRITO DOS ANJOD 644.x75.195-68 10 

2 1082165 RENATA DE QUEIROZ SANTANA VIDAL 812.387.465-xx 10 

 

- Ampla Concorrência –  

 Oftalmologia 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1 1082156 LILIA MARIA ALVES DAS NEVES 195.3x1.7x5-53 10 

 


